
Nome Fondo Nominativo Incarico Indirizzo mail

Romani Enzo enzo.romani1163@gmail.com

Cassa di Previdenza San Paolo Torino Vice Presidente

Cassa di Previdenza San Paolo Torino

Quaranta Vincenzo

Demarchi Donato donato60@interfree.it

Assemblea dei delegati

Assemblea dei delegati

Vice Presidente

Dario Cerri

Assemblea dei delegati

Assemblea dei delegati

Assemblea dei delegati

Zizza Rocco Assemblea dei delegati

Pastorelli Paolo

Michelacci Fabrizio Consiglio soci beneficiari

Ed 5/2013

UILCA Gruppo Intesa Sanpaolo

Quadri sindacali UILCA eletti negli organismi dei Fondi Pensione del Gruppo Intesa Sanpaolo

Cassa di Previdenza Cariparo Cda – Consigliere

Mocati Vincenzo vincenzo.mocati@uilca.eu

Ruda Francesco Cda - Consigliere supplente francesco.ruda@intesasanpaolo.com

Fondo Pensione complementare pers. Banco di Napoli Vice Presidente e Responsabile / 
Presidente Organo Di Vigilanza

vincenzo.quaranta@gmail.com

Fondo Pensione Gruppo Intesa Sanpaolo (exFAPA) Cda - Consigliere

Fondo Pensione Gruppo Intesa Sanpaolo (exFAPA) Pedio Oronzo pedio@uilcalecce.it

Fondo Pensione Gruppo Intesa Sanpaolo (exFAPA) Coco Felice felice.coco@bancaimi.com

Fondo Pensioni Sanpaolo IMI Mocati Vincenzo vincenzo.mocati@uilca.eu

Fondo Pensioni Sanpaolo IMI Cda - Consigliere supplente dario.cerri@intesasanpaolo.com

Fondo Pensioni Sanpaolo IMI Fais Maurizio maurizio.fais@intesasanpaolo.com

Fondo Pensioni Sanpaolo IMI Luzzu Vittoria vittoria.luzzu@intesasanpaolo.com

Fondo Pensioni Sanpaolo IMI Saquella Achille achille.saquella@intesasanpaolo.com

Fondo Pensioni Sanpaolo IMI rocco.zizza@intesasanpaolo.com

Previp Cda - Consigliere paolo.pastorelli@cariromagna.it

Previp fabrizio.michelacci@cariromagna.it
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